
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS., 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   8/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

22/2024

04/03/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/03/2024
Pregão eletrônico
8/2024 - PE
22/2024

Contratação de empresas para locação de brinquedos para a 8ª FAIC – São
Domingos/SC

Participante: MUNDO MAGICO BRINQUEDOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TOURO MECANICO 5 METROS DE LARGURA POR 5 METROS DE

COMPRIMENTO POR 1,5 MTS DE ALTURA. - TOURO MECANICO 5
METROS DE LARGURA POR 5 METROS DE COMPRIMENTO POR 1,5
MTS DE ALTURA.

4,000 DIA 783,00 3.132,00

Marca: PLAY PARQUE
2 SURF MECANICO 5 METROS LARGURA POR 5 MTS DE

COMPRIMENTO POR 1,5 MTS ALTURA - SURF MECANICO 5 METROS
LARGURA POR 5 MTS DE COMPRIMENTO POR 1,5 MTS ALTURA

4,000 DIA 716,00 2.864,00

Marca: PLAY PARQUE
3 CENTOPEIA ILFLAVEL 8 METROS COMPRIMENTO POR 2,5 LARGURA

POR 3,5 ALTURA - CENTOPEIA ILFLAVEL 8 METROS COMPRIMENTO
POR 2,5 LARGURA POR 3,5 ALTURA

4,000 DIA 333,00 1.332,00

Marca: KALU
4 KIT LINHA BABY KIT COM 4 ITENS= 2 UPA UPA 1 MINI

ESCORREGADOR PLATICO 1 MINI PISCINA BOLINHAS - KIT LINHA
BABY KIT COM 4 ITENS= 2 UPA UPA 1 MINI ESCORREGADOR
PLATICO 1 MINI PISCINA BOLINHAS

4,000 DIA 163,00 652,00

Marca: DEDO BRINQUEDO
5 TOBOGÃ INFLAVEL DESCIDA DUPLA 6,5 METROS ALTURA POR 5

LARGURA POR 7 COMPRIMENTO - TOBOGÃ INFLAVEL DESCIDA
DUPLA 6,5 METROS ALTURA POR 5 LARGURA POR 7 COMPRIMENTO

4,000 DIA 396,00 1.584,00

Marca: PLAY PARQUE
6 CASTELINHO PULA PULA INFLAVEL 4 METROS POR 4 METROS POR

2,5 ALTURA - CASTELINHO PULA PULA INFLAVEL 4 METROS POR 4
METROS POR 2,5 ALTURA

4,000 DIA 216,00 864,00

Marca: PLAY PARQUE
7 CASINA DE BOLINHA 2 METROS POR 2 METROS - CASINA DE

BOLINHA 2 METROS POR 2 METROS
4,000 DIA 160,00 640,00

Marca: DEDO BRINQUEDO
8 PISCINA DE BOLHAS AQUATICA COMPLETA (6 MTS LARGURA X 8

COMPRIMENTO POR 0,60 ALTURA) COM 3 BOLHAS - PISCINA DE
BOLHAS AQUATICA COMPLETA (6 MTS LARGURA X 8 COMPRIMENTO
POR 0,60 ALTURA) COM 3 BOLHAS

4,000 DIA 1.173,00 4.692,00

Marca: DNJ



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
9 CAMPO INFLAVEL HYPER 12 MTS COMPRIMENTO X 7 METROS

LARGURA X 1,8 MTS ALTURA - CAMPO INFLAVEL HYPER 12 MTS
COMPRIMENTO X 7 METROS LARGURA X 1,8 MTS ALTURA

4,000 DIA 850,00 3.400,00

Marca: ART INFLAVEL
10 HIGH JUMP - TRAMPOLIM 7 MTS ALTURA POR 4 LARGURA POR 4

COMPRIMENTO - HIGH JUMP - TRAMPOLIM 7 MTS ALTURA POR 4
LARGURA POR 4 COMPRIMENTO

4,000 DIA 1.000,00 4.000,00

Marca: PLAY PARQUE
11 CAMA ELASTICA 4,27 METROS DIAMETRO POR 1,85 ALTURA E 0,90

CM ALTURA DO CHÃO ATÉ A LONA - CAMA ELASTICA 4,27 METROS
DIAMETRO POR 1,85 ALTURA E 0,90 CM ALTURA DO CHÃO ATÉ A
LONA

8,000 DIA 240,00 1.920,00

Marca: NACIONAL
12 MONITOR. - MONITOR. 40,000 DIA 123,00 4.920,00

Marca: PROPRIO
Total do Participante: 30.000,00

Total Geral: 30.000,00

Assinatura do Responsável

19/03/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


